
ZARZĄDZENIE NR 265.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 264.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 265.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 461 000,00 0,00 1 461 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 802 323,50 0,00 802 323,50 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 574 322,00 3 000,00 577 322,00 

750 Administracja publiczna 7 192 411,61 0,00 7 192 411,61 
75095 Pozostała działalność 394 138,91 0,00 394 138,91 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -500,00 500,00 
4220 Zakup środków żywności 9 000,00 500,00 9 500,00 

851 Ochrona zdrowia 610 683,00 0,00 610 683,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 577 683,00 0,00 577 683,00 

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 100,00 43 100,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 532 965,00 0,00 8 532 965,00 
85395 Pozostała działalność 8 450 800,00 0,00 8 450 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 257 705,00 98,00 1 257 803,00 
4300 Zakup usług pozostałych 292 767,00 2,00 292 769,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 408 248,53 0,00 1 408 248,53 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 247 431,00 0,00 1 247 431,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 500,00 5 724,00 340 224,00 
4260 Zakup energii 103 807,00 -14 681,00 89 126,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 475 900,00 8 957,00 484 857,00 

Razem: 86 226 113,22 0,00 86 226 113,22 

BeSTia Strona 1 z 1 


